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Referat 
Bestyrelsesmøde den 9. november 2020 kl. 19:00 

Tilstede:  
Anette Holm 
Dennis Andersen 
Mette Ibæk 
Lars Jensen 
Janne Elfing Johansen (Referent) 
 

Afbud:  
 
 

1 Spørgetid for grundejerne 
Ingen grundejere mødte op. 

2 Status på økonomi  
Økonomien har det fint. 

3 Firkanternes legeredskaber, oprydning, betaling for samme  
Snak frem og tilbage om hvorvidt det var fair, at hele Grundejerforeningen skulle betale for fjernelse 
af legeredskaber, der endnu ikke er fjernet af Firkantens grundejere. Kom frem til, at her må vi være 
solidariske og betale for endnu ikke fjernet legeredskaber. 

4 Trailerparkering 
50 klistermærker til trailerne bestilles. Trailerne vil ikke blive låst fast på trailerpladsen. Regelsæt, vej-
ledning og info om hvorledes klistermærket udleveres udarbejdes senere af Mette. 

5 Fliseprojektet - Overskydende jord 
Overskydende jord placeres, som vold og lukker 'hullet' ved Vandmanden og tunnelen mod Ringsyd, 
nærliggende grundejere er orienteret og synes det er en god ide. Brev m/ tegninger hvor jorden skal 
placeredes er sendt til Egedal Kommune, og vi afventer på godkendelse. 

6 Fibernet TDC (hvor tilmelder man sig, og kan det stadig nås?) 
Lige øjeblikket kan man ikke tilmelde sig, men Bestyrelsen er i dialog med TDC, så der skulle snart 
blive meldt nyt ud. 

7 Arbejdsgruppen 'Fremtidig opvarmning af husene' 
Dennis fortalte at Arbejdsgruppen havde haft møde omkring Fjernvarme, dette vil først kunne blive 
aktuelt i vores område i 2023, da nyt anlæg først skal bygges, og Regeringen har meldt ud, at der ikke 
bliver nogen tvang til at skifte til Fjernvarme. 

8 Indkomne mails fra grundejerne 
Mails blev gennemgået og udkast til svar udarbejdet. 
 
Status på klagen fra grundejere - Fugt og skimmelsvamp i fundament/krybekælder ifl. grundejeren 
grundet regnvand fra stien og dens hældning (niveauforskel i området). Efter yderlige snak med vo-
res advokat kan Grundejerforeningen ikke hjælpe yderligere, da der ikke foreligger skaderapport. 
Svart sendes til grundejeren. 
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9 Udarbejdelse af foreløbig dagsorden for næste møde 
Udarbejdes senere af Janne. 

10 Eventuelt 

Parkerings skilte - Vi afventer stadig svar fra firmaet. Lars tjekker op på dette. 
Lyset i Fiskene og Skorpionen i.f.m. nedrivning af gashusene - lyset er blevet reetableret. 


